
                                                                                                      

РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 21 марта 2023 года                                г. Новомичуринск                                                                     № 21 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Новомичуринского  

городского поселения от 23.08.2022 № 64 «Об утверждении стоимости  

платных услуг МП «Расчетно-кассовый центр», оказываемых  

населению и юридическим лицам» 

 

Рассмотрев протест прокуратуры Пронского района Рязанской области от 13.03.2023 № 

18-2023, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим 

законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования - 

Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района, Совет депутатов 

Новомичуринского городского поселения  

 

решил: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 

23.08.2022 № 64 «Об утверждении стоимости платных услуг МП «Расчетно-кассовый 

центр», оказываемых населению и юридическим лицам» следующие изменения: 

- таблицу «Стоимость справки» в приложении к выше указанному решению изложить в 

следующей редакции: 

 

№ 

п/п 

Наименование Стоимость справки 

(руб.) 

1 Дубликат расчетного листка 15 

2 Справка об отсутствии задолженности 84 

3 Стоимость услуги по выдаче выписки из лицевого счета - 

4 Услуги ксерокопирования (за одну страницу документа) 12 

 

2. Довести настоящее решение до сведения МП «Расчетно-кассовый центр» и 

заинтересованных лиц. 

3. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования - 

Новомичуринское городское поселение. 

4. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района. 

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

Глава муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение, 

председатель Совета депутатов 

муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение                                                                   А.А.Соболев 


